
  

 

 

 

OTSUS  

taotluse rahuldamise otsuse  

muutmise kohta 

 

  

 17.04.2024 nr 11.2-49/24/296 

 

 

  

Perioodi 2021−2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise 

seaduse  (edaspidi ÜSS2021_2027) § 8 lg 2 punkti 2 ja 9, Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 määruse 

nr 55 „Perioodi 2021–2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide 

rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused” (edaspidi ühendmäärus) § 

12 lõike 2 punkti 1 ja 6 ning riigihalduse ministri 19.12.2022 määruse nr 65 „Toetuse andmise 

tingimused ja kord meetmes „Atraktiivne piirkondlik ettevõtlus- ja elukeskkond“ (edaspidi 

meetme määrus)  § 25 alusel ning arvestades toetuse saaja Sihtasutus Võrumaa Arenduskeskus, 

registrikood  90013972, 12.04.2024 esitatud avaldust, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi 

rakendusüksus)  

 

otsustab: 

 

1. Muuta projekti nr 2021-2027.5.02.23-0110 „Kagu-Eesti ettevõtluse ökosüsteemi 

arendamine“ 05.01.2024 toetuse taotluse otsust nr 11.2-49/24/11 (edaspidi rahastamise 

otsus) ja lisada rahastamise otsusesse punktid 41 ja 42 järgmiselt: 

 

1.1 „41. Partnerile Mittetulundusühing Kagu-Eesti puiduklaster, (registrikood 80317248) 

antav toetus summas 90 270 eurot on vähese tähtsusega abi Euroopa Komisjoni 

määruse (EL) nr 1407/2013, milles käsitletakse Euroopa Liidu toimimise lepingu 

artiklite 107 ja 108 kohaldamist vähese tähtsusega abi suhtes (ELT L 352, 24.12.2013 

lk 1-8), mõistes.“; 

1.2 „42. Partnerile Võrumaa Haridus- ja Tehnoloogiakeskus, (registrikood 70005542)  

antav toetus summas 31 937,22 eurot on vähese tähtsusega abi Euroopa Komisjoni 

määruse (EL) nr 1407/2013, milles käsitletakse Euroopa Liidu toimimise lepingu 

artiklite 107 ja 108 kohaldamist vähese tähtsusega abi suhtes (ELT L 352, 24.12.2013 

lk 1-8), mõistes.“ 

2. Otsus jõustub tagasiulatuvalt alates 05.01.2024. 

 

Toetuse saaja esitas 12.04.2024 rakendusüksusele avalduse muuta projekti tegevustele 24, 34 ja 

35 ettenähtud toetuse osaliselt partneritele antavaks vähese tähtsusega abiks, kuna on selgunud, et 

osaliselt on tegevuste sihtrühmaks partnerid ise ning majanduslikku eelist kolmandatele 

ettevõtjatele nende osas edasi ei anta, mistõttu vähese tähtsusega abi saajaks on ka partnerid 

Mittetulundusühing Kagu-Eesti puiduklaster ja Võrumaa Haridus- ja Tehnoloogiakeskus. 

Lähtudes eeltoodust, soovivad projektis osalevad partnerid nimetada tegevused ümber järgmiselt:  

 

https://www.riigiteataja.ee/akt/dyn=105072022009&id=111032022001!pr10lg2
https://www.riigiteataja.ee/akt/dyn=105072022009&id=111032022001!pr10lg2


Partneri Mittetulundusühing Kagu-Eesti puiduklaster tegevus: 

 24 „Innovatsioonikogukonna teenused: Kagu-Eesti puiduettevõtete võrgustumine 

(personalikulu), Puiduklaster – VTA“ 

 

Partneri Võrumaa Haridus- ja Tehnoloogiakeskus tegevused: 

34  „Ekspertnõustamine ja -teenused: erialase info kogumine ja jagamine – VTA, mitte riigiabi“  

35 „Ekspertnõustamine ja -teenused: ettevõtete nõustamine puiduvaldkonnas, erialase info 

kogumine ja jagamine (personalikulu)  - Edasi antav VTA, VTA, mitte riigiabi“  

 

Kulude jaotus tegevuste lõikes on toodud 12.04.2024 esitatud muutmistaotluses. Tegevuste ümber 

nimetamine ei kahjusta projekti eesmärkide täitmist, toetatavate tegevuste ulatus jääb samaks ning 

planeeritud muudatusega ei muutu projekti kogumaksumus. 

 

Rakendusüksuse hinnangul on taotlus põhjendatud ning muudatus on projekti eduka elluviimise 

huvides vajalik. 

 

Muudatustaotluse menetlemisel märkas rakendusüksus, et inimlikust eksimusest tulenevalt on 

rahastamise otsuses jäänud märkimata Kagu-Eesti puiduklastrile antav vähese tähtsusega abi 

summas 7 500 €, mis kajastus esialgse taotluse finantsanalüüsis. Riigi Tugiteenuste Keskus 

parandab selles osas rahastamise otsust ning arvestab puuduoleva vähese tähtsusega abi summa 

käesoleva otsuse punktis 1.1 kajastatud vähese tähtsusega abi summa hulka. Antud muudatus ei 

mõjuta rahastamise otsuse sisu. 

 

Otsuse vaidlustamine 

 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele ÜSS2021_2027 2. peatüki 8. jaos ja 

haldusmenetluse seaduses sätestatud tingimustel ja korras 30 päeva jooksul, arvates päevast, mil 

vaide esitaja sai või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

 

 

Koostaja: Saskia Piibor 

663 1902 

saskia.piibor@rtk.ee 

 

 


